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1 Объем жилищного строительства

Указ ПРФ от 04.02.2021 

№ 68 «Об оценке 

эффективности 

деятельности высших 

должностных лиц 

(руководителей высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти) субъектов 

Российской Федерации 

и деятельности органов 

исполнительной власти 

субъектов Российской 

Федерации»

млн кв. м
1,23756 1,23756 0 0 0 0 0 0

Муниципальное казенное 

учреждение "Управление 

строительства"

01.01.01

01.01.03

01.03.03

2

Приложение № 2 к изменениям 

в мунициальную программу городского округа Химки Московской 

области «Жилище»

2.Улучшение жилищных условий не менее 0,018 тыс. семей ежегодно к 2029 году

1. Создание условий для ввода 1,23756  млн. кв. м жилья до 2029 года

Целевые показатели муниципальной программы "Жилище" 

№ п/п Наименование целевых показателей

Единица 

измерения     

(по ОКЕИ)

Базовое значение 

Планируемое значение по годам реализации

Тип показателя

Номер подпрограммы, 

мероприятий, оказывающих 

влиянение на достижение 

показателя

Ответственное структурное 

подразделение за достижение 

показателя 

 «Приложение № 2

к муниципальной программе "Жилище"



2
Количество семей, улучшивших 

жилищные условия

Указ ПРФ от 04.02.2021 

№ 68 «Об оценке 

эффективности 

деятельности высших 

должностных лиц 

(руководителей высших 

исполнительных 

органов 

государственной 

власти) субъектов 

Российской Федерации 

и деятельности органов 

исполнительной власти 

субъектов Российской 

Федерации»

тыс. семей
0,029 0,029 0,028 0,018 0 0 0 0

1. Управление жилищной 

политики Администрации 

городского округа Химки;   2. 

Комитет имущественных и 

земельных отношений 

Администрации;                      

3. Управление по 

образованию Администрации 

02.01.01

03.01.01                                                

04.01.01

06.01.01                                              

06.02.01                                                

06.02.02

07.01.01

».


